
Detail produktu

AgroBio Atak odpuzovač koček, 500 ml
AGroBio Atak odpuzovač koček je přírodní repelent k odpuzení koček v bytě a na zahradě. Působí proti znečišťování koček.
Odpuzovač koček působí tak intenzivně, že zpravidla postačí cca 3 stříknutí, aby kočky odpudil od postříkaného místa.
Odpuzovač koček je přípravek k okamžitému použití všude tam, kam nechcete, aby kočky chodily. Sprej aplikujte například na
domovní zdi, dveře, ploty, stromy, keře, rostliny, skalky nebo záhony. Obsažené látky účinkují velmi rychle a dlouhodobě.
Přípravek je založen na přírodní bázi.

Vlastnosti odpuzovače koček ATAK:
• proti zněčišťování koček v interiéru (skříňky, botníky, aj.)
• proti znečišťování koček v exteriéru (popelnice, domovní zdi, skalky, záhony, okrasné dřeviny, aj.)
• jeho vůně je pro kočky nepříjemná a psy tato jemná vůně velmi odpuzuje
• přírodní účinná látka geraniol a olej z máty peprné
• před aplikací je nutné povrchy vyčistit (od kočičích výkalů)
• okamžitá aplikace na postižená místa
• celoroční použití
Použití odpuzovače koček:
• nastříkejte přímo na místa, kam nechcete, aby kočka šla
• upozornění: může způsobit skvrny (zejména na fasádách domů) –  před celkovou aplikací doporučujeme, vždy na daném
povrhu vyzkoušet!!!!
• pro čištění skvrn, zejména z fasády domů, je možné použít: vysoce alkalický čistič nebo se z praxe osvědčil postup čištění: teplá
voda s odmašťovacím saponátem, např. Jar + soda a ručně kartáčem skvrny vyčistit)
• aplikace se vzdálenosti 20 cm
• interiéry -  (1-2x) =  účinek 2-3 týdny
• kryté exteriéry - (každé 2-3 dny 2-3x) = účinek 2-3 týdny
• volné exteriéry - (každé 2-3 dny 2-3x) = účinek 1-2 týdny

EAN: 4027693003206
Obj. číslo: 485640
Výrobce: AgroBio Opava, s.r.o.
Značka: AgroBio
Hmotnost 0,6 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/atak-odpuzovac-kocek-500ml

https://www.bal.cz/atak-odpuzovac-kocek-500ml

